

建設産業情報（基礎情報）

在外公館名 在タイ大使館

記入日 2013年4月11日

1. 公共事業の所管官庁（国の直轄工事※に係る発注機関）

名称：運輸省国道局（DOH: Department of Highways, Ministry of Transport）

URL：<http://www.doh.go.th/>

名称：運輸省地方道路局（DRR: Department of Rural Roads, Ministry of Transport）

URL：<http://www.drr.go.th/>

名称：農業・協同組合省王立灌漑局（RID: Royal Irrigation Department, Ministry of Agriculture and Cooperatives）

URL：<http://www.rid.go.th/>

名称：天然資源・環境省水資源局（DWR: Department of Water Resources, Ministry of Natural Resources and Environment）

URL：<http://www.dwr.go.th/>

名称：内務省公共事業・都市計画局（DPT: Department of Public Works and Town & Country Planning, Ministry of Interior）

URL：<http://www.dpt.go.th/>

2. 国の直轄工事に係る発注機関による入札公告情報の公表状況（全てタイ語のみ）

分野：道路、橋梁

URL：http://www.doh.go.th/bidding.aspx?c_id=9&sc_id=30

http://intranet.drr.go.th/wappDOR_TOR/FormView/view_tr_announcement.aspx

分野：河川整備、ダム

URL：<http://procurement.rid.go.th/>

分野：水資源管理

URL：<http://www.dwr.go.th/procurement/2-3-0>

分野：都市開発

URL：http://www.dpt.go.th/eprocurement_v3/